PAGE
2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    24.09.2025  №  112
О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по социально – правовым вопросам и о внесении изменений в решение  Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 11
В  соответствии с Уставом муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, Регламентом Починковского окружного Совета депутатов, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Починковского окружного Совета депутатов Романенковой И.Н.  Починковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными с 11 сентября 2025 года полномочия председателя постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по социально – правовым вопросам Романенковой Ирины Николаевны.
2. Внести в решение Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 11 «О постоянных комиссиях Починковского окружного Совета депутатов» следующие изменения:

1) в пункте 3 исключить строку:

«Романенкова Ирина Николаевна;»;

2) пункт 6 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Починковского

окружного Совета депутатов                                                                  Г.А. Соколова